类别 内容
关键词 LPC84x、AM845-Core、硬件设计
摘要 介绍LPC84x芯片、AM845-Core开发板特性以及详细硬件设计指南
AM845-Core 硬件设计指南
AMetal UM01010101  1.2.00  Date:2023/3/23
User
Manual
AM845-Core 硬件设计指南

 上电复位（POR）；
 掉电检测（BOD）。
1.3.10 其它
 用于识别的唯一设备序列号；
 单电源（1.8 V 至 3.6 V）供电；
 工作温度范围为-40℃至+ 105℃；
 提供 LQFP64，LQFP48，HVQFN48 和 HVQFN33 多种封装。
1.4 芯片封装
LPC84x 系列具有多种封装方式，
表 1-1 列出了不同芯片型号对应的封装。
表 1-1 列出了不同芯片型号对应的封装。
表 1-1  LPC84x 微控制器封装
芯片型号
封装
名称 描述
LPC845M301JBD64 LQFP64 塑料薄型四方扁平封装；64pin；10101.4mm
LPC845M301JBD48 LQFP48 塑料薄型四方扁平封装；48pin；771.4mm
LPC845M301JHI48 HVQFN48 塑料散热增强超薄四方扁平封装；48pin；770.85mm
LPC845M301JHI33 HVQFN33 塑料散热增强超薄四方扁平封装；33pin；550.85mm
LPC844M201JBD64 LQFP64 塑料薄型四方扁平封装；64pin；10101.4mm
LPC844M201JBD48 LQFP48 塑料薄型四方扁平封装；48pin；771.4mm
LPC844M201JHI48 HVQFN48 塑料散热增强超薄四方扁平封装；48pin；770.85mm
LPC844M201JHI33 HVQFN33 塑料散热增强超薄四方扁平封装；33pin；550.85mm
AM845-Core 硬件设计指南
AMetal
4
User Manual